

ナイトロンツインショック品番変更のお知らせ

ナイトロンツインショック製品、車種統廃合に伴い商品品番の変更を致します。

下記、変更車種となります。記載以外の車種の変更はございません。

HONDA

■ CB750 RC42

- ・ R1 シリーズ 変更前 「TSH09S」 → 変更後 「TSH02S」
- ・ R1 STALTH シリーズ 変更前 「TSH09SS」 → 変更後 「TSH02SS」

■ CB400SF/SB

- ・ R3 シリーズ 変更前 「TSH07R」 → 変更後 「TSH04R」
- ・ R1 シリーズ 変更前 「TSH07S」 → 変更後 「TSH04S」
- ・ R3 STALTH シリーズ 変更前 「TSH07RS」 → 変更後 「TSH04RS」
- ・ R1 STALTH シリーズ 変更前 「TSH07SS」 → 変更後 「TSH04SS」

■ CB1100 10-16年

- ・ R1 シリーズ 変更前 「TSH02S」 → 変更後 「TSH05S」
- ・ R1 STALTH シリーズ 変更前 「TSH02SS」 → 変更後 「TSH05SS」

■ VT750S 10-14年

- ・ R3 シリーズ 変更前 「TSH05R」 → 変更後 「TSH14R」
- ・ R1 シリーズ 変更前 「TSH05S」 → 変更後 「TSH14S」
- ・ R3 STALTH シリーズ 変更前 「TSH05RS」 → 変更後 「TSH14RS」
- ・ R1 STALTH シリーズ 変更前 「TSH05SS」 → 変更後 「TSH14SS」

SUZUKI

■ GSX400S

- ・ R3 シリーズ 変更前 「TSS03R」 → 変更後 「TSS02R」
- ・ R1 シリーズ 変更前 「TSS03S」 → 変更後 「TSS02S」
- ・ R3 STALTH シリーズ 変更前 「TSS03RS」 → 変更後 「TSS02RS」
- ・ R1 STALTH シリーズ 変更前 「TSS03SS」 → 変更後 「TSS02SS」

YAMAHA

■ XJR400

- ・ R3 シリーズ 変更前 「TSY03R」 → 変更後 「TSY02R」
- ・ R1 シリーズ 変更前 「TSY03S」 → 変更後 「TSY02S」
- ・ R3 STALTH シリーズ 変更前 「TSY03RS」 → 変更後 「TSY02RS」
- ・ R1 STALTH シリーズ 変更前 「TSY03SS」 → 変更後 「TSY02SS」

■ SR400/500

- ・ R3 シリーズ 変更前 「TSY05R」 → 変更後 「TSY03R」
- ・ R1 シリーズ 変更前 「TSY05S」 → 変更後 「TSY03S」
- ・ R3 STALTH シリーズ 変更前 「TSY05RS」 → 変更後 「TSY03RS」
- ・ R1 STALTH シリーズ 変更前 「TSY05SS」 → 変更後 「TSY03SS」

■ V-MAX

- ・ R3 シリーズ 変更前 「TSH06R」 → 変更後 「TSY04R」
- ・ R1 シリーズ 変更前 「TSH06S」 → 変更後 「TSY04S」
- ・ R3 STALTH シリーズ 変更前 「TSH06RS」 → 変更後 「TSY04RS」
- ・ R1 STALTH シリーズ 変更前 「TSH06SS」 → 変更後 「TSY04SS」

KAWASAKI

■ ZRX1200DAEG

- ・ R3 シリーズ 変更前 「TSK02R」 → 変更後 「TSK01R」
- ・ R1 シリーズ 変更前 「TSK02S」 → 変更後 「TSK01S」
- ・ R3 STALTH シリーズ 変更前 「TSK02RS」 → 変更後 「TSK01RS」
- ・ R1 STALTH シリーズ 変更前 「TSK02SS」 → 変更後 「TSK01SS」

■ ZRX1100/1200R

- ・ R3 シリーズ 変更前 「TSK01R」 → 変更後 「TSK02R」
- ・ R1 シリーズ 変更前 「TSK01S」 → 変更後 「TSK02S」
- ・ R3 STALTH シリーズ 変更前 「TSK01RS」 → 変更後 「TSK02RS」
- ・ R1 STALTH シリーズ 変更前 「TSK01SS」 → 変更後 「TSK02SS」

■ ZEPHYR750/400/X

- ・ R3 シリーズ 変更前 「TSK09R」 → 変更後 「TSK05R」
- ・ R1 シリーズ 変更前 「TSK09S」 → 変更後 「TSK05S」
- ・ R3 STALTH シリーズ 変更前 「TSK09RS」 → 変更後 「TSK05RS」
- ・ R1 STALTH シリーズ 変更前 「TSK09SS」 → 変更後 「TSK05SS」

■ ZRX400

- ・ R3 シリーズ 変更前 「TSK07R」 → 変更後 「TSK06R」
- ・ R1 シリーズ 変更前 「TSK07S」 → 変更後 「TSK06S」
- ・ R3 STALTH シリーズ 変更前 「TSK07RS」 → 変更後 「TSK06RS」
- ・ R1 STALTH シリーズ 変更前 「TSK07SS」 → 変更後 「TSK06SS」

■ W650

- ・ R3 シリーズ 変更前 「TSK05R」 → 変更後 「TSK07R」
- ・ R1 シリーズ 変更前 「TSK05S」 → 変更後 「TSK07S」
- ・ R3 STALTH シリーズ 変更前 「TSK05RS」 → 変更後 「TSK07RS」
- ・ R1 STALTH シリーズ 変更前 「TSK05SS」 → 変更後 「TSK07SS」

■ W800

- ・ R3 シリーズ 変更前 「TSK06R」 → 変更後 「TSK08R」
- ・ R1 シリーズ 変更前 「TSK06S」 → 変更後 「TSK08S」
- ・ R3 STALTH シリーズ 変更前 「TSK06RS」 → 変更後 「TSK08RS」
- ・ R1 STALTH シリーズ 変更前 「TSK06SS」 → 変更後 「TSK08SS」

■ ESTRELLA

- ・ R1 シリーズ 変更前 「TSK08S」 → 変更後 「TSK09S」
- ・ R1 STALTH シリーズ 変更前 「TSK08SS」 → 変更後 「TSK09SS」